veckor före stämman.

Sandviken den 14 februari 2002

Sandvik AB; (publ)
Styrelsen

Styrelsen föreslår en utdelning med 9,50
SEK per aktie (9,00) eller 2 382 MSEK
(2 328). Förslaget innebär en ökning med
6 % från föregående år och utdelningen
utgör 66 % av vinst per aktie. Avstäm-
ningsdag för rätt till utdelning föreslås till
den 13 maj 2002.

Sandviks höga lönsamhet och det starka
kassaflödet möjliggör såväl organisk till-
växt och förvärv som en offensiv politik för
utdelning och återköp. Mot bakgrund av
detta har styrelsen beslutat föreslå ordina-
rie bolagsstämma den 7 maj 2002 att ge

styrelsen mandat att fortsätta återköpa
bolagets egna aktier. Bolagets innehav av
egna aktier föreslås få uppgå till högst
10 % av det totala antalet aktier, motsva-
rande 25,8 miljoner aktier. Per 31/12 2001
uppgick Sandviks innehav av egna aktier
till 7 747 000, motsvarande 3 % av det
totala antalet aktier (258 697 100). För-
värv skall ske på Stockholmsbörsen till
gällande börskurs. Återköpet är ett led i
att justera bolagets kapitalstruktur i enlig-
het med fastlagda finansiella mål.

FÖRSLAG TILL UTDELNING OCH ÅTERKÖP AV AKTIER

HELÅRSVÄRDEN PER AFFÄRSOMRÅDE 2001, MSEK
Fakturering Investeringar Personal

Sandvik Tooling 16 561 1 234 12 881
Sandvik Coromant 10 855 815 7 947
Sandvik CTT 3 619 253 3 521
Sandvik Hard Materials 1 782 165 1 333
Saws and Tools 305 1 80

Sandvik Mining and Construction 13 501 436 8 073
Sandvik Tamrock 7 629 240 4 338
VA-Eimco 2 358 66 1 316
Driltech Mission 1 047 61 385
Sandvik Materials Handling 1 993 14 932
Sandvik Rock Processing 398 26 876
Sandvik Smith 76 5 131

Sandvik Specialty Steels 14 528 572 8 564
Sandvik Steel 10 253 382 6 275
Kanthal 2 487 151 1 526
Sandvik Process Systems 1 788 39 763

Seco Tools 4 259 270 3 904

Koncerngemensamt 51 115 1 426
Investeringar i företagsförvärv - 1 456 -

Koncernen totalt 48 900 4 083 34 848

Sandvik-koncernens resultat för första kvartalet 2002
kommer att publiceras i samband med bolagsstämman
den 7 maj 2002.

Många av Sandviks produkter bidrar –
direkt eller indirekt – till att ge människor
ett bättre liv. Ett konkret bevis för detta är
våra rostfria stål. Vi har utvecklat speciella
sorter som är helt anpassade för att använ-
das i implantat av olika slag. Några typiska
exempel är höftledsproteser, detaljer i pace-
makers samt de spikar eller skruvar som
många gånger är nödvändiga för att repa-
rera svårare benbrott.

Sandviks satsning på medicinska appli-
kationer visar tydligt på vårt målmedvetna